

## SUBDIRECCION DE DOCENCIA E INVESTIGACION Complejo Hospitalario Dr. Arnulfo Arias Madrid



Comité de Bioética de la Investigación CBI-CHDrAAM

Panamá, 02 de octubre de 2020

## **RESULTADOS**

## PRIMERA CONVOCATORIA

## NUEVOS MIEMBROS AL COMITÉ DE BIOÉTICA DE LA INVESTIGACIÓN COMPLEJO HOSPITALARIO DR. ARNULFO ARIAS MADRID DE LA CAJA DE SEGURO SOCIAL

De acuerdo con la convocatoria para la selección de 4 nuevos miembros a integrar el Comité de Bioética de la Investigación del Complejo Hospitalario Dr. Arnulfo Arias Madrid de la Caja de Seguro Social, en acta de **Reunión Ordinaria ARO-033-2020** del 30 de julio de 2020 y publicado sitio web: <a href="http://www.css.gob.pa/cbi.html">http://www.css.gob.pa/cbi.html</a>, se comunica el resultado.

Nombre	Estado
Dra. Vania Estebaliz Barrow Blanco	Nuevo Miembro CBI-CHDrAAM Área Salud o Científica
Licdo. Miguel Ángel Sarasqueta Jáen	Nuevo Miembro CBI-CHDrAAM Área
	Salud o Científica

<sup>\*\*</sup> Dos (2) Vacante Miembro de la Comunidad desierta, sin presentación de postulantes con el perfil: (grupo religioso, jubilados, administradores del hogar, líderes comunitarios, secretarias, voluntarios) \*\*.

Por este medio se certifica que la información arriba descrita es fiel y verdadera según se refleja en los archivos y documentación del Comité de Bioética de la Investigación del Complejo Hospitalario Dr. Arnulfo Arias Madrid – Caja de Seguro Social - Panamá.

Atentamente;

**Dr. Alcibíades Solís**Presidente del Comité de Bioética de la Investigación

CHDrAAM - CSS

